Τοιότης

Quibus et Pythagoras, atq; Anaxagorus,  
Empedocles, Democritus, alij sapientes multi,  
Epirotica Phaenno, et Sibylla similiter:  
Phaenno ante tempus quidem annorum tot, sunt,  
Quae antea, paulum ante nos, cum dixisset, que facta  
Quomodo Romanum regem uincit Perse,  
Super colloq; calcabunt, uelut seruituti addicentes,  
Et siuis populus et proauis quomodo huc ab imperio  
Et qui Perse obirebūt omnē Bithyniam, deinceps,  
Et Scythæ quomodo conciēt pugnā cū Romanorū ge  
Ad uerbum dicens hæc ore elato: (nere,  
O rex Thracum, accipies urbem in ouibus, (dum, ee  
Ex crescere aut facies leonē magnū curuiungue horren ee  
Qui olim mouebit patriæ thesauros regionis. ee  
Terram autem capies laboribus absq;. neg; te iubeo ee  
Regijs honoribus exultare admodum diu, ee  
Ex sedibus autem cadere uelut canes circum possunt. ee  
Hæc brevia Phaenonis. Sibylla autem dixit,  
Etiam usq; dum exitum accipiunt, non intelliguntur,  
De Cypro ipsa atq; Antiochia,  
Et quomodo nunc Lebunius ueniet in Cyprum.  
De Cypro autem sic quidem, atq; Antiochia:  
Hei hei Cypre infelix, te aut magna unda abscondet,  
Hastis autem atq; armis Antiochia infelix peribis. ee  
Hec de Cypro atq; Antiochia.  
De Cilicis autem aduentu in Cyprum,  
Sapientissima mulierum sic ad uerbum dicit:  
Erit posteris, quando Pyramus lateundæ  
Littora profundens, sacrum in Cyprum ueniet.  
Talibus Iamblichus, Porphyrius, atq; alij,  
Hominibus, dixerunt intellectus adesse presentiam,  
Quippe solum intelligent, et prædicunt omnia,  
Absq; eo ut ratiocinentur, uel etiam aliquid audiant.  
Paucis, propter hos quidem, dicebat intellectū præsto  
Ego aut neg; his propriæ intellectū adaptō. (esse.  
Vel enim auditio aliquo, siue ex disciplinis,  
Siue ratiocinati ex aliquibus spectris,  
Dixerunt, que dixit quius: postea autem euenerit. (uit  
Intellectus aut sine medio omnia intelligit, et uerē no  
Sine exēplo, et ratiocinatione, atq; spectaculo. (co.  
Neg; igitur ipsos intellectu præditos, solertes autē uo  
Ad hæc, piacula petant mē et lapidibus.  
De nū igitur atq; logismo hæc, et alijs.

De antipodibus autem, et ideis dicendum.  
Sapientissimi philosophi de antipodibus,  
Sapiens naturæ inuentum docent artificiose,  
Quod nobis opposita terra, ex infimis:  
Borealis autem nostra terra, ex altissimis. αὐτοῖς  
Accidit igitur, euntes illos per sua itinera,  
Opinari antipodas ad nostros gressus.  
Talia dicunt sapientia, que intelligere neg; ualeo  
Aliter, quām ut prius senex Demonax.  
Et ille enim philosophum docentem talia,  
Apprehensum ad lacum duxit, et umbris ostensis,  
Inquit, Nunquid antipodas tales dicis?